Prefeitura Municipal de Botucatu

ROTUCATU

Botucatu, 22 de Abru de 2015

Requerimento:

Em resposta ao requerimento MH2015, informamos ao Excelentíssimo vereador que a

Defesa Civil entende como necessário e positivo a questão de imp antação de bombeiros

civis para esta coordenaria. porem não a disponjbilidade de recursos financeiros para

viabilizar equipamentos, materials e também salários para esta implantação.

Atenciosamente.

- Paulo.Renato-da Silva

Coordenador da Defesa Civil

l'imo Senhor: André Rogério Barbosa

Presidente da Câmara Municipaí